АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.10.2015 года № 208
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

от 25.12.2014 № 256
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта  администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2014 № 256 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1 В подпункте 3 пункта 4.8.2 положения слова «приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и» исключить.
  2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета».

    3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                     А.Ю. Карпов
 Степанова М.А. 21-894